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Underlag inför bolagsdialog avseende Skogsmuseet i Lycksele AB  

(ägs till 49 % av Region Västerbotten) 
 

Checklista för Region Västerbotten 

Dokument som efterfrågats Bifogas som 
bilaga 

(markeras med 
kryss) 

Ej fastställd ännu/ 

Kommentar om avvikelse 

Bolagets förutsättningar på kort och lång 
sikt inför bolagsdialog 

  

Årsredovisning X  

Verksamhetsplan inklusive finansiella mål X  

Internkontrollplan för innevarande år X  

Rapport för internkontrolluppföljning 
föregående år 

  

Intyg/protokoll eller motsvarande, där det 
framgår att styrelsen har prövat och intygar 
att den verksamhet som bedrivits inom 
bolaget under den period som rapporten 
avser har bedrivits i enlighet med fastställt 
kommunalt ändamål och inom ramen för de 
kommunala befogenheterna i 
bolagsordning 

  

Revisionsrapport X  

Grundläggande granskning X  

 

 Sammanfattning 

Årsredovisningen för 2020 redogör för bolagets verksamhet under verksamhetsåret. 
Coronapandemin var den överskuggande händelse som påverkade bolagets verksamhet under 
året. En annan viktig händelse är att museet numera samordnar all verksamhet på 
friluftsmuseiområdet Gammplatsen. I årsredovisningen redogörs även för insatser för att uppfylla 
ägardirektiven och uppnå bolagets mål.  

Av rapportering för perioden 1 januari 2020 till och med 31 augusti 2021 framhålls fortsatt påverkan 
på verksamheten av pandemin. Under januari till maj månad har museet varit stängt för besökare. I 
synnerhet har den verksamhet som består i skolprogram, konferenser och evenemang påverkats. 
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Dock har området haft gott om besökare. Från maj månad öppnade verksamheten upp för 
besökare. I maj månad avslutade VD sin anställning för ny tjänst.  

I bilaga bolagsrapportering RV delårsrapport, redovisas uppföljning av verksamheten mot 
fastställda ägardirektiv tillsammans med prognos om måluppfyllelse.   

En internkontrollplan har tagits fram, som redovisar identifierade risker, tidpunkt för uppföljning 
kontrollansvarig, mm.  

 

Vid bedömning av prognos om måluppfyllelse av uppdrag i ägardirektiv, gör Skogsmuseet i 
Lycksele AB bedömning att följande uppdrag kommer att uppfyllas delvis: 

- Uppdrag att utveckla, förnya, levandegöra och öka tillgängligheten till skogens och 
skogsbrukets historia i regionen samt synliggöra den samiska kulturen, 

- Utvecklas för att bli ett nationellt skogsmuseum, 
- Utvecklas som besöksmål i samarbete med andra kulturaktörer och näringsliv.  

Särskilt uppdrag – genom sin verksamhet främja möten mellan olika kulturer samt återspegla 
mångfalden i regionen 
Särskilt uppdrag – i alla delar av sin verksamhet arbeta för mångfald, jämställdhet och 
tillgänglighet 

- Utvecklas till ett museum av internationellt intresse 
- Utveckla forskningsarbete med inriktning mot skogen och skogsbrukets historia samt samverka 

med andra organisationer och institutioner på regional, nationell och internationell nivå 

Följande uppdrag bedöms ej uppfyllas: 

- Resultatet efter finansnetto över tid uttryckt som ett snitt under tre år ska vara positivt.  

 

I den grundläggande granskningen lämnas rekommendation att i verksamhetsplanen förtydliga vilka 
indikatorer som är kopplade till respektive mål.  
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